
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 
IČO: 00473634 
zastoupený: RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka vybavení IT 2“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
10.01.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz se vztahuje k technické specifikaci. 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 
 
mohu poprosit, zda zadavatel bude u části A požadovat i instalaci zařízení či jen dodávku ze zadání to 
není zřejmé?  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje instalaci a zprovoznění zařízení v části „A“ u položek projektor, projektor s vysokou 
svítivostí a plátno elektrické. U položky tiskárna inkoustová A4 požaduje zadavatel pouze dodávku, u 
položky notebook pro pedagogy dodávku s nainstalovaným operačním systémem. 
Zadavatel v čl. IV odst. 2 návrhu kupní smlouvy (který je přílohou č. 1A Výzvy k podání nabídek vč. ZD) 
uvádí:  
„V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, licence, činnosti a výkony, dopravné, 
úklid a poplatky, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu plnění, včetně 
montáže a instalace a jeho uvedení do řádného provozu, a veškeré další náklady Prodávajícího nutné 
pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy.“. 

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 nedošlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v celé její 
původní délce, tj. do 22.01.2025 do 12:00 hod. 

 
 
 
 
 
V Rakovníku       RNDr. Jan Jirátko 
        ředitel příspěvkové organizace 


		2025-01-14T13:17:09+0100
	RNdr. Jan Jirátko




